
                     Direzione Personale  

Università degli Studi di Torino 
Direzione Personale  
Area Gestione del Personale - Sezione Servizi alla Persona 

Via Po 31 – 10124 TORINO 
Tel (011) 670 4206 – 670 4795 – 670 4164 – 670 3011 – 670 2268 |  
Mail servizi.personale@unito.it 

 
TF/an 

I. 18 

DECRETO DIRIGENZIALE n. * del * 
*Numero e data della registrazione di protocollo riportati nei metadati del sistema di protocollo 
informatico Titulus 

 
OGGETTO: Bando per l’erogazione di un contributo per la frequenza di centri estivi/campus 
estivi 2025 rivolto alle/ai figlie/i di chi lavora e studia in UNITO – APPROVAZIONE ELENCO 
BENEFICIARI/E 
 

LA   DIRETTRICE 
 

VISTA la Legge 9/05/1989 n. 168 – Istituzione del Ministero dell’Università e della Ricerca 

Scientifica e Tecnologica; 

VISTA la Legge 30/12/2010 n. 240 – Norme in materia di organizzazione delle Università, del 
personale accademico e del reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità 
ed efficienza del sistema universitario;   

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Torino, emanato con D.R. n. 1730 del 
15/03/2012, pubblicato sulla G.U. n. 87 del 13/04/2012 ed entrato in vigore il 14/04/2012; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, emanato 
con D.R. n. 3106 del 26/09/2017 e successive modifiche; 

VISTO il Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2025 – 2027 dell'Università di 
Torino che promuove la partecipazione delle/dei figlie/i del personale TA, docente e della 
comunità studentesca ai centri estivi presenti sul territorio, provvedendo al r imborso delle 
quote di partecipazione sulla base di una graduatoria redatta nel rispetto dei criteri indicati 
nel bando annuale; 

VISTO il Piano triennale per la prevenzione della corruzione e per la trasparenza confluito nella 
sezione “Rischio corruttivo” del Piano Integrato di attività e organizzazione (PIAO); 

RICHIAMATO il D.D. n. 6610 del 10/07/2025 di emanazione del bando per l’erogazione di un 
contributo per la frequenza di centri estivi/campus estivi 2025 rivolto alle/ai figlie/i di chi 
lavora e studia in Unito; 

CONSIDERATO che il contributo verrà erogato sulla base della graduatoria risultante dai 
criteri di cui al punto 5, con un massimo rimborsabile pari a:  
● € 700,00 pro capite per i nuclei con due o più figli di età non superiore a 14 anni  
● € 350,00 pro capite per i nuclei con un solo figlio nella stessa fascia di età  

mailto:servizi.personale@unito.it


 

 
Università degli Studi di Torino 
Direzione Personale  
Area Gestione del Personale - Sezione Servizi alla Persona 

Via Po 31 – 10124 TORINO 
Tel (011) 670 4206 – 670 4795 – 670 4164 – 670 3011 – 670 2268 |  
Mail servizi.personale@unito.it 

2 
 

sulla base del budget disponibile; 
CONSIDERATO che sono pervenute n. 514 richieste totali di rimborso; 

VISTO il D.D. n. 9095 del 2/10/2025 con il quale è nominata la Commissione per l’esame delle 
domande pervenute per l’erogazione di un contributo per la frequenza di centri estivi/campus 
estivi 2025 rivolto alle/ai figlie/i di chi lavora e studia in Unito;  

PRESO ATTO del verbale della Commissione sopra citata che ha escluso n. 10 richieste di 
rimborso per mancanza dei requisiti previsti dal bando; 

CONSIDERATO che il budget disponibile è pari a € 190.000,00 e che trova copertura finanziaria 
sui fondi del bilancio dell’Università degli Studi di Torino - UA Direzione Personale, voce COAN 
CIA.IC.C.01090705 - Altri costi per il personale - Es. 2025; 

CONSIDERATO che il budget disponibile è sufficiente a soddisfare n. 382 richieste e che il 
rimborso della 382esima collocata in graduatoria è parziale a causa dell'esaurimento del 
budget; 

VALUTATO ogni opportuno elemento; 
 

D E C R E T A 
 

1. di approvare l’elenco provvisorio dei/delle beneficiari/e e la spesa relativa al rimborso 
per la frequenza di centri estivi/campus estivi 2025 rivolto alle/ai figlie/i delle persone 
che lavorano e studiano in Unito, di cui all’Allegato, che costituisce parte integrante 
del presente decreto; 

2. Il pagamento della somma spettante verrà corrisposto ai/alle beneficiari/e con il 
cedolino stipendiale del mese di dicembre 2025 o con bonifico bancario (per le 
categorie non dipendenti) 
 

Tale elenco si intende definitivo, se non saranno apportate modifiche entro 15 giorni a 
decorrere dalla data del presente decreto. 
 
        
 DIREZIONE PERSONALE  
 La Direttrice 
 Teresa Fissore  
 (f.to digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i 
 

   

 
 

mailto:servizi.personale@unito.it


 

 
Università degli Studi di Torino 
Direzione Personale  
Area Gestione del Personale - Sezione Servizi alla Persona 

Via Po 31 – 10124 TORINO 
Tel (011) 670 4206 – 670 4795 – 670 4164 – 670 3011 – 670 2268 |  
Mail servizi.personale@unito.it 

3 
 

ALLEGATO: elenco beneficiari/beneficiarie 2025 per numero di matricola 
 
 

N. Matricola 

1 8 

2 1097 

3 8158 

4 14048 

5 14427 

6 14494 

7 31346 

8 31440 

9 32024 

10 32097 

11 32292 

12 32394 

13 32516 

14 32561 

15 32566 

16 32667 

mailto:servizi.personale@unito.it


 

 
Università degli Studi di Torino 
Direzione Personale  
Area Gestione del Personale - Sezione Servizi alla Persona 

Via Po 31 – 10124 TORINO 
Tel (011) 670 4206 – 670 4795 – 670 4164 – 670 3011 – 670 2268 |  
Mail servizi.personale@unito.it 

4 
 

N. Matricola 

17 32800 

18 32804 

19 33220 

20 33470 

21 33478 

22 33541 

23 33549 

24 33888 

25 33997 

26 34014 

27 34030 

28 34031 

29 34049 

30 34071 

31 34087 

32 34112 

33 34497 

34 34609 

mailto:servizi.personale@unito.it


 

 
Università degli Studi di Torino 
Direzione Personale  
Area Gestione del Personale - Sezione Servizi alla Persona 

Via Po 31 – 10124 TORINO 
Tel (011) 670 4206 – 670 4795 – 670 4164 – 670 3011 – 670 2268 |  
Mail servizi.personale@unito.it 

5 
 

N. Matricola 

35 34652 

36 34713 

37 34733 

38 34822 

39 34914 

40 35301 

41 35461 

42 35673 

43 35704 

44 35725 

45 35733 

46 35818 

47 35829 

48 36435 

49 36744 

50 36872 

51 37155 

52 37308 

mailto:servizi.personale@unito.it


 

 
Università degli Studi di Torino 
Direzione Personale  
Area Gestione del Personale - Sezione Servizi alla Persona 

Via Po 31 – 10124 TORINO 
Tel (011) 670 4206 – 670 4795 – 670 4164 – 670 3011 – 670 2268 |  
Mail servizi.personale@unito.it 

6 
 

N. Matricola 

53 37319 

54 37325 

55 37346 

56 37369 

57 37381 

58 37412 

59 37416 

60 37541 

61 37543 

62 37566 

63 37580 

64 37585 

65 37793 

66 37801 

67 38372 

68 38485 

69 38493 

70 38902 

mailto:servizi.personale@unito.it


 

 
Università degli Studi di Torino 
Direzione Personale  
Area Gestione del Personale - Sezione Servizi alla Persona 

Via Po 31 – 10124 TORINO 
Tel (011) 670 4206 – 670 4795 – 670 4164 – 670 3011 – 670 2268 |  
Mail servizi.personale@unito.it 

7 
 

N. Matricola 

71 38972 

72 39071 

73 39075 

74 39839 

75 39949 

76 40770 

77 42356 

78 42475 

79 42858 

80 42913 

81 42919 

82 42930 

83 42986 

84 42988 

85 43028 

86 43110 

87 43140 

88 43165 

mailto:servizi.personale@unito.it


 

 
Università degli Studi di Torino 
Direzione Personale  
Area Gestione del Personale - Sezione Servizi alla Persona 

Via Po 31 – 10124 TORINO 
Tel (011) 670 4206 – 670 4795 – 670 4164 – 670 3011 – 670 2268 |  
Mail servizi.personale@unito.it 

8 
 

N. Matricola 

89 43178 

90 43221 

91 43242 

92 43244 

93 43249 

94 43250 

95 43251 

96 60305 

97 60962 

98 61077 

99 61081 

100 61340 

101 61616 

102 61617 

103 61645 

104 61746 

105 61811 

106 61858 

mailto:servizi.personale@unito.it


 

 
Università degli Studi di Torino 
Direzione Personale  
Area Gestione del Personale - Sezione Servizi alla Persona 

Via Po 31 – 10124 TORINO 
Tel (011) 670 4206 – 670 4795 – 670 4164 – 670 3011 – 670 2268 |  
Mail servizi.personale@unito.it 

9 
 

N. Matricola 

107 61865 

108 61964 

109 62009 

110 62010 

111 62028 

112 62043 

113 62092 

114 62104 

115 62143 

116 62161 

117 62220 

118 62222 

119 62263 

120 62280 

121 62328 

122 62343 

123 62362 

124 62403 

mailto:servizi.personale@unito.it


 

 
Università degli Studi di Torino 
Direzione Personale  
Area Gestione del Personale - Sezione Servizi alla Persona 

Via Po 31 – 10124 TORINO 
Tel (011) 670 4206 – 670 4795 – 670 4164 – 670 3011 – 670 2268 |  
Mail servizi.personale@unito.it 

10 
 

N. Matricola 

125 62407 

126 62422 

127 62488 

128 62496 

129 62651 

130 62665 

131 62671 

132 62679 

133 62682 

134 62683 

135 62726 

136 62739 

137 62747 

138 62801 

139 62816 

140 62825 

141 62914 

142 62962 

mailto:servizi.personale@unito.it


 

 
Università degli Studi di Torino 
Direzione Personale  
Area Gestione del Personale - Sezione Servizi alla Persona 

Via Po 31 – 10124 TORINO 
Tel (011) 670 4206 – 670 4795 – 670 4164 – 670 3011 – 670 2268 |  
Mail servizi.personale@unito.it 

11 
 

N. Matricola 

143 62968 

144 63075 

145 63076 

146 63090 

147 63105 

148 63132 

149 63152 

150 63227 

151 63269 

152 63292 

153 63355 

154 63367 

155 63417 

156 63452 

157 64165 

158 75014 

159 75137 

160 75937 

mailto:servizi.personale@unito.it


 

 
Università degli Studi di Torino 
Direzione Personale  
Area Gestione del Personale - Sezione Servizi alla Persona 

Via Po 31 – 10124 TORINO 
Tel (011) 670 4206 – 670 4795 – 670 4164 – 670 3011 – 670 2268 |  
Mail servizi.personale@unito.it 

12 
 

N. Matricola 

161 76267 

162 76720 

163 77119 

164 77548 

165 78724 

166 78828 

167 79085 

168 79116 

169 79332 

170 79473 

171 79715 

172 80143 

173 80369 

174 80462 

175 80873 

176 81391 

177 81396 

178 81572 

mailto:servizi.personale@unito.it


 

 
Università degli Studi di Torino 
Direzione Personale  
Area Gestione del Personale - Sezione Servizi alla Persona 

Via Po 31 – 10124 TORINO 
Tel (011) 670 4206 – 670 4795 – 670 4164 – 670 3011 – 670 2268 |  
Mail servizi.personale@unito.it 

13 
 

N. Matricola 

179 81598 

180 81709 

181 82149 

182 82806 

183 84215 

184 179783 

185 189126 

186 200869 

187 216705 

188 225844 

189 241728 

190 247537 

191 255059 

192 277652 

193 277960 

194 279478 

195 285691 

196 309211 

mailto:servizi.personale@unito.it


 

 
Università degli Studi di Torino 
Direzione Personale  
Area Gestione del Personale - Sezione Servizi alla Persona 

Via Po 31 – 10124 TORINO 
Tel (011) 670 4206 – 670 4795 – 670 4164 – 670 3011 – 670 2268 |  
Mail servizi.personale@unito.it 

14 
 

N. Matricola 

197 309974 

198 332687 

199 384787 

200 612125 

201 612372 

202 612449 

203 612531 

204 612630 

205 612642 

206 612830 

207 612831 

208 612849 

209 613086 

210 613149 

211 613250 

212 613276 

213 613295 

214 613297 

mailto:servizi.personale@unito.it


 

 
Università degli Studi di Torino 
Direzione Personale  
Area Gestione del Personale - Sezione Servizi alla Persona 

Via Po 31 – 10124 TORINO 
Tel (011) 670 4206 – 670 4795 – 670 4164 – 670 3011 – 670 2268 |  
Mail servizi.personale@unito.it 

15 
 

N. Matricola 

215 613305 

216 613317 

217 613481 

218 613527 

219 613572 

220 613594 

221 613718 

222 614128 

223 614171 

224 614202 

225 614466 

226 614472 

227 614505 

228 614552 

229 614580 

230 614603 

231 614846 

232 615394 

mailto:servizi.personale@unito.it


 

 
Università degli Studi di Torino 
Direzione Personale  
Area Gestione del Personale - Sezione Servizi alla Persona 

Via Po 31 – 10124 TORINO 
Tel (011) 670 4206 – 670 4795 – 670 4164 – 670 3011 – 670 2268 |  
Mail servizi.personale@unito.it 

16 
 

N. Matricola 

233 616456 

234 616504 

235 616526 

236 616826 

237 617091 

238 618096 

239 618405 

240 618525 

241 619293 

242 619464 

243 619669 

244 619751 

245 619759 

246 619802 

247 620202 

248 620495 

249 620990 

250 621524 

mailto:servizi.personale@unito.it


 

 
Università degli Studi di Torino 
Direzione Personale  
Area Gestione del Personale - Sezione Servizi alla Persona 

Via Po 31 – 10124 TORINO 
Tel (011) 670 4206 – 670 4795 – 670 4164 – 670 3011 – 670 2268 |  
Mail servizi.personale@unito.it 

17 
 

N. Matricola 

251 621811 

252 621839 

253 621960 

254 622536 

255 622728 

256 623290 

257 624239 

258 624688 

259 624776 

260 624823 

261 625444 

262 628207 

263 630054 

264 630098 

265 630175 

266 630526 

267 630545 

268 630798 

mailto:servizi.personale@unito.it


 

 
Università degli Studi di Torino 
Direzione Personale  
Area Gestione del Personale - Sezione Servizi alla Persona 

Via Po 31 – 10124 TORINO 
Tel (011) 670 4206 – 670 4795 – 670 4164 – 670 3011 – 670 2268 |  
Mail servizi.personale@unito.it 

18 
 

N. Matricola 

269 634446 

270 635020 

271 635272 

272 636100 

273 636661 

274 637391 

275 638023 

276 641038 

277 641202 

278 641203 

279 641797 

280 642511 

281 643416 

282 645117 

283 645569 

284 648083 

285 648142 

286 649097 

mailto:servizi.personale@unito.it


 

 
Università degli Studi di Torino 
Direzione Personale  
Area Gestione del Personale - Sezione Servizi alla Persona 

Via Po 31 – 10124 TORINO 
Tel (011) 670 4206 – 670 4795 – 670 4164 – 670 3011 – 670 2268 |  
Mail servizi.personale@unito.it 

19 
 

N. Matricola 

287 649218 

288 650271 

289 653925 

290 654229 

291 654589 

292 654854 

293 655104 

294 655983 

295 656319 

296 656899 

297 657227 

298 657304 

299 657422 

300 657548 

301 658884 

302 658991 

303 660438 

304 660602 

mailto:servizi.personale@unito.it


 

 
Università degli Studi di Torino 
Direzione Personale  
Area Gestione del Personale - Sezione Servizi alla Persona 

Via Po 31 – 10124 TORINO 
Tel (011) 670 4206 – 670 4795 – 670 4164 – 670 3011 – 670 2268 |  
Mail servizi.personale@unito.it 

20 
 

N. Matricola 

305 661872 

306 662918 

307 662945 

308 663022 

309 663751 

310 663945 

311 667108 

312 667137 

313 667264 

314 668802 

315 669271 

316 671565 

317 672008 

318 672033 

319 674899 

320 675559 

321 675611 

322 675950 

mailto:servizi.personale@unito.it


 

 
Università degli Studi di Torino 
Direzione Personale  
Area Gestione del Personale - Sezione Servizi alla Persona 

Via Po 31 – 10124 TORINO 
Tel (011) 670 4206 – 670 4795 – 670 4164 – 670 3011 – 670 2268 |  
Mail servizi.personale@unito.it 

21 
 

N. Matricola 

323 681108 

324 681827 

325 682934 

326 683129 

327 683153 

328 683357 

329 683503 

330 683513 

331 683890 

332 683916 

333 684752 

334 684986 

335 685082 

336 686156 

337 688464 

338 688549 

339 688595 

340 690365 

mailto:servizi.personale@unito.it


 

 
Università degli Studi di Torino 
Direzione Personale  
Area Gestione del Personale - Sezione Servizi alla Persona 

Via Po 31 – 10124 TORINO 
Tel (011) 670 4206 – 670 4795 – 670 4164 – 670 3011 – 670 2268 |  
Mail servizi.personale@unito.it 

22 
 

N. Matricola 

341 691136 

342 691451 

343 691460 

344 691821 

345 692006 

346 693159 

347 693175 

348 693452 

349 693456 

350 698301 

351 698485 

352 698849 

353 698960 

354 699746 

355 701492 

356 701501 

357 701985 

358 702153 

mailto:servizi.personale@unito.it


 

 
Università degli Studi di Torino 
Direzione Personale  
Area Gestione del Personale - Sezione Servizi alla Persona 

Via Po 31 – 10124 TORINO 
Tel (011) 670 4206 – 670 4795 – 670 4164 – 670 3011 – 670 2268 |  
Mail servizi.personale@unito.it 

23 
 

N. Matricola 

359 702194 

360 702335 

361 702514 

362 703153 

363 703306 

364 704336 

365 704807 

366 704967 

367 710669 

368 717270 

369 726155 

370 727718 

371 730503 

372 757396 

373 804281 

374 817411 

375 912361 

376 938190 

mailto:servizi.personale@unito.it


 

 
Università degli Studi di Torino 
Direzione Personale  
Area Gestione del Personale - Sezione Servizi alla Persona 

Via Po 31 – 10124 TORINO 
Tel (011) 670 4206 – 670 4795 – 670 4164 – 670 3011 – 670 2268 |  
Mail servizi.personale@unito.it 

24 
 

N. Matricola 

377 948701 

378 961048 

379 972529 

380 993554 

381 1043316 

382 1177955 

 
 

 

 

mailto:servizi.personale@unito.it

		2025-11-19T11:12:13+0100
	IT
	Teresa Fissore




